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Treść  raportu:

Zarząd eCard S.A. informuje o podjęciu w dniu dzisiejszym informacji o  zawarciu z dniem 24.04.2008 r.   umowy 

leasingu operacyjnego oraz umowy sprzedaży bankomatów z Millennium Lease sp z oo. 

1.  Umowa sprzedaży bankomatów

Przedmiotem umowy jest sprzedaż na rzecz Millennium Lease sp. z o.o. 234 szt. bankomatów marki NCR typ P71, 

P77, P87 rok produkcji 2006 i 2007 zlokalizowanych na terenie całej Polski, w celu oddania ich eCard w leasing. 

Główne założenia umowy:

a) Cena bankomatów została ustalona na 8 273302,56  PLN netto + 22% VAT, płatność w jednej  racie;

b) kary umowne na rzecz Millennium Lease sp. z o.o. – jeżeli nie dojdzie do przekazania Millenium Lease sp. z o.o. 

bankomatów w terminach ustalonych w umowie – Millennium Lease sp. z o.o. przysługuje kara umowna w 

wysokości dwukrotności odsetek ustawowych za każdy dzień zwłoki. Millennium Lease sp. z o.o. może również 

odstąpić od umowy po 30 dniach zwłoki oraz dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych prawa cywilnego. 

Przekazanie technicznie nastąpi po podpisaniu umowy, poprzez przekazanie Millennium Lease sp. z o.o. 

załącznika z listą lokalizacji bankomatów co oznacza, iż po stronie eCard nie występuje ryzyko związane z 

poniesieniem ewentualnej odpowiedzialności. 

c) kary umowne na rzecz eCard – jeżeli nie dojdzie do zapłaty w/w rat – eCard przysługuje prawo kary umownej w 

wysokości dwukrotności odsetek ustawowych za każdy dzień zwłoki, a po 30 dniach zwłoki prawo do odstąpienia 

od umowy. 

2. Umowa Leasingu operacyjnego

Przedmiotem umowy jest udzielenie eCard przez Millennium Lease sp. z o.o. leasingu zwrotnego na 234 

bankomaty zlokalizowane na terenie całej Polski. Wartość przedmiotu leasingu netto (podstawa kalkulacji rat) 

wyniesie 8 273302,56 PLN netto + 22% VAT. Okres leasingu wynosi 60 miesięcy, Umowa została zawarta na 

warunkach rynkowych i weszła w życie z chwilą jej podpisania. Zabezpieczeniem na rzecz podmiotu udzielającego 

leasing jest weksel własny in blanco a także upoważnienie do obciążania rachunku bankowego eCard S.A. Do 

umowy leasingu mają zastosowanie ogólne warunki leasingu wprowadzone uchwałą zarządu podmiotu 

udzielającego leasingu (ogólne warunki rynkowe). 

Zawarcie ww. umów powoduje spełnienie przesłanek zobowiązujących do powiadomienia o zawarciu przez 

Emitenta umowy znaczącej, wartość świadczeń wynikających z umów spełnia kryteria, o których mowa w par 2 ust. 

1 pkt  51 rozporządzenia Ministra Finansów z 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych 

przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.
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